
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa:   Rruga “Muhamed Gjollesha” (ish Instituti i Ndertimit), prane IKMT, Tirana, Albania 

Tel/Faks: 00355 42 235 597/8 int.151, Fax: 00355 42 234 885  

E-mail: adf@albaniandf.org 

Ueb-faqe: https://www.albaniandf.org/ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Kufizuar 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-09113-10-21-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrjet për përmirësimin e infrastrukturës 

turistike që lidhet sportet natyrore, aktivitetet në natyrë, ecjen, etj 

 

5. Fondi limit: 81,840,006 (tetëdhjetë e një milion e tetëqind e dyzet mijë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12/11/2021    Ora: 11:30. 

 

 

 

 


